באותה תקופה כבר הייתי שקועה
בכתיבת עבודת המאסטר שלי על הנושא: ״תל אביב כמקום
בסיפורים". חקרתי איך תיארו הסופרים בסיפוריהם את העיר
בשלושים שנותיה הראשונות. קיוויתי למצוא תגליות מעניינות,
הקשורות בסבי ובתולדות העיר. באותו לילה לא עצמתי עין.

גילוי הוביל לגילוי וההתרגשות היתה רבה.
מצאתי חוברת דקה, שכתב סבי בי״ב בתמוז תרצ״ו (1936)
לציון שלושים שנה לעלייתו לארץ. בשל המאורעות שהיו באותה
שנה בארץ נבצר ממנו, כמנהגו, לכנס את בני המשפחה ביום חגה
בביתו בתל אביב, וכתחליף להתכנסות שיגר להם ״גיליון זיכרון"
ובו תיאר שלושים יוזמות ראשוניות שלו בא״י, כמניין שנותיו
בארץ. היוזמות, בחלקן היו ידועות לי, ובחלקן היו חדשות.

בהסכם מייפה ויס את ובשם "אורה חדשה״ ובין ד״ר מ׳ גרשמן
כוחו של גרשמן, או נציגים מטעמו בארצות-הברית, לנהל תביעה
F o x משפטית בשם ויס ובשם ״אורה חדשה״ נגד חברת הסרטים
Film Corporation בניו יורק. בהסכם לא כתוב מה העילה
לתביעה. האם התביעה הנזכרת בהסכם הנ״ל קשורה בסרט או
בסרטים של ויס שנעלמו? מכתב ששלחתי
לחברת פוקס ב-0.1989ו.7ו לא נענה; מסמך
בכתב ידו של ויס מט״ז בשבט תרפ״ח (1928)
ובו היה כתוב: "בזה הנני מצהיר כי קבלתי ע״י
מכירת מכונות הצילום שנשארו מ׳אורה חדשה׳
את החצי מסכום 26 לא׳׳י, זהו חלקי בשותפות
מעסק זה, ואין לי שום טו"מ (טענות ומענות)
לה׳ ע.א. ויס כלל". שם המצהיר וחתימתו אינם

מופיעים על גבי המסמך.
המשכתי לחפש את עקבות הסרטים
האבודים, הפעם בארכיון של עיריית תל אביב.